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a) del Sistema Nacional de Seguridad Pública y se orienta a los diez Programas con Prioridad Nacional:



2 ¿Cuáles son los resultados del Programa y cómo los mide?
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3 Análisis de la Cobertura

3

3,009,9…

1,347,4…

0

500,000

1,000,000

1,500,000

2,000,000

2,500,000

3,000,000

3,500,000

Población
Potencial

Población
Atendida 2019

Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud (FASSA)



4
Análisis del Sector
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M E D I C O S  G E N E R A L E S  Y  
E S P E C I A L I S T A S

E S T R U C T U R A S  
P R O G R A M A T I C A S

2016 2017 2018 2019 Presupuesto Aprobado 2019 $2,748,631,488

$2,748,631,488

$2,736,497,401

Ejercido y Pagado $2,736,497,401
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5 Análisis de Servicios y Gestión
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